משום כך גם רש"א לא מצאה אותו מתאים לשילוב בתכנית שיקום במסגרתה.

בנתונים אלה, מסקנת היחידה שהעותר לא הוכיח שהוא ראוי לשחרור ושאין בשחרורו כדי לסכן את הציבור, עניינית וסבירה והיא עצמה מצדיקה את דחיית בקשת העותר לשחרור על תנאי.

איננו מוצאים עילה להתערב בהחלטת היחידה.

העתירה נדחית.

**ניתן והודע היום כ"ה טבת תש"פ, 22/01/2020 במעמד הנוכחים.**